



Fundação Educacional do Município de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000047/24
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) Nº 014/24**

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou o(a) **AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA DE CFTV NA FEMA**, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital, e a manifestação contida nos autos do processo, **HOMOLOGO** todo o procedimento realizado, e de igual forma **ADJUDICO**, pelo critério de menor preço, a empresa a seguir identificada, os itens do objeto licitado a saber:

Item	GEATEL TELEINFORMATICA, SEGURANCA ELETRONICA E ENE CNPJ: 31.210.884/0001-32 AV DOM ANTONIO, 700 ***** - VILA RODRIGUES, ASSIS - SP, CEP: 19806-172 Telefone: (18) 9732-4011 Descrição do Lote		Valor Total
1	Aquisição, instalação e configuração de sistema de Circuito Fechado de Televisão (CFTV) na FEMA.		50.016,20
Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
1 030.000.092	CABO LAN BLINDADO	M 4,50	1600 7.200,00
2 005.000.034	CAIXA HERMÉTICAS OUTDOOR GR	UN 90,00	8 720,00

Página 1 de 3

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br





Fundação Educacional do Município de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

3 015.000.067	CÂMERA IP COM ÁUDIO 5MP PROTOCOLO ONFIV	UN 400,10	2 800,20
4 015.000.066	CÂMERAS IP -ONFIV - FULL HD BULLET 30M INFRA	UN 290,00	30 8.700,00
5 002.000.198	DVR 32 CANAIS FULL HD - 4 TERA INTELBRAS	UN 5.500,00	1 5.500,00
6 008.004.211	FIBRA ÓPTICA 1FO	M 1,80	1500 2.700,00
7 030.000.091	FONTES 12V 2A	UN 52,00	32 1.664,00
8 005.000.039	FONTES NOBREAK 2A	UN 220,00	16 3.520,00
9 005.000.032	HARD DISK 6TB	UN 2.400,00	1 2.400,00
10 008.004.210	KIT (SUPORTE L PARA POSTE COM ROLDANA E PARAFUSOS)	KIT 22,00	15 330,00
11 102.000.009	MÃO DE OBRA DE PASSAGEM DE CABO, INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DO SISTEMA CFTV	SRV	1 3.000,00
12 005.000.033	MONITOR 42"	UN 2.500,00	1 2.500,00
13 005.000.037	PARES DE CONVERSORES GIGALAN/FIBRA ÓPTICA	PAR 0,00	16 0,00
14 030.000.090	PINOS DE ENERGIA	UN 480,00	12 7.680,00
15 005.000.038	SUPORTE CONVERSOR 16 CHASSI	UN 1.750,00	1 1.750,00





Fundação Educacional do Município de Assis
Campus “José Santilli Sobrinho”

16 005.000.035	SWITCH GIGALAN 5 PORTAS	UN 170,00	8 1.360,00
17 005.000.036	TOMADAS DE ENERGIA	UN 7,00	12 84,00
TOTAL			50.016,20

Por fim, o certame fez o valor total de **R\$ 50.016,20 (cinquenta mil e dezesseis reais e vinte centavos)**.

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais.

Assis, 29 de outubro de 2024

Hilário Vetore Neto
Diretor Executivo





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 428B-6C7A-A907-A15B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ HILÁRIO VETORE NETO (CPF 297.XXX.XXX-22) em 29/10/2024 10:05:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://fema.1doc.com.br/verificacao/428B-6C7A-A907-A15B>